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Metodologjia dhe shkrimi ligjor

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Adhuresa Bashkim Berisha 180401100198

2 Alberina Sejdi Sadiku 180401100301

3 Albionë Rrahim Mazreku 160401100627

4 Bleona Qazim Salihu 180401100730

5 Bleontinë Xhavit Kameri 180401100626

6 Brikena Hevzi Mujku 180401100221

7 Driola Ramadan Demolli 180401100160

8 Edita Nesret Alshiqi 180401100746

9 Edona Mehdi Latifaj 180401100679

10 Elona Mentor Muhaxhiri 180401100499

11 Linda Ajet Gashi 150401120145

12 Rina Menderes Bajrami 180401100542

13 Vigan Ylber Çitaku 150401110419

Nënshkrimi1 / 1

Printuar më: 4/27/2022/  09:54:03

© Sistemi Elektronik për Menaxhimin e Studentëve (SEMS)

             Universiteti i Prishtinës "HASAN PRISHTINA"
                                   University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Provimi mbahet më datë: 29.04.2022

17:00, Amfiteatri i Madh


